
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)
Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
Koz amin okres Mělnik
konaných ve dnech (dne) .?3:°?:.7-24:°?:2022. byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisi zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků

Počet okrskových volebních komisi, které předaly výsledek hlasováni
Seznam čišel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

l
l

l
352
260
257

A) Jména a přijmeni zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí Jméno a přijmeni
zvoleni

Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. l - Sdruženi nezávislých kandidátů
l. Petr Koukoliček 47
2. Lucie Vertichová 38
3. Pavel Pichl 47
4. Michal Měřička 37

l.
3.
2.
6.

150
147
141
139

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
l. Radomil Rubeš
2. Helena Maternová
3. Michal Chaloupka

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a přijmeni
náhrad.

58
56
33

6.
5.
2.

106
99
95

Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. l - Sdruženi nezávislých kandidátů
l. Rudolf Vertich 69
2. Kateřina Pátkova 43
3. Petr Švarc 46
4. Pavel Štrup 46
5. Zuzana Poj karová 41

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
l. Josef Ječný
2. Klára Rothová
3. Lucie Gagová
4. Barbora Saibicová
5. Ondřej Wretzl
6. Kateřina Kotková

69
43
44
45
40
51

4.
5.
7.
8.
9.

4.
l.
7.
3.
8.
9.

137
136
129
13
29

91
90
87
85
12
16

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadi kandidáta pro přiděleni mandátu:

Volební strana č. l - Sdruženi nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu: 1021, hranice: 124,3
Kandidáti Pór. Jméno a při jmění Počet hlasů

číslo
l. Petr Koukoliček 150

571792 - str. č. l



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE
2. Pavel Pichl
3. Lucie Vertichová
4. Rudolf Vertich
5. Kateřina Fatková
6. Michal Měřička
7. Petr Švarc
8. Pavel Štrup
9. Zuzana Poj karová

l)

Volební strana č. 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu: 681, hranice:
Kandidáti Pař. Jméno a přijmeni

číslo

82,5

141
147
137
136
139
129
13
29

Počet hlasů

l. Klára Rothová
2. Michal Chaloupka
3. Barbora Saibicová
4. Josef Ječný
5. Helena Maternová
6. Radomil Rubeš
7. Lucie Gagová
8. Ondřej Wretzl
9. Kateřina Kotková

90
95
85
91
99

106
87
12
16

16:30^hod:,^24 09:2022
Hodina, den, měsíc a rok vyhotoveni zápisu

Počet listů přílohy č. l: .1.
Jména, příjmení a podpisy: l)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plni funkci registračního úřadu:

Dagmar Volfová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .l.n.<3.: .Alena. .H.YkXSO.Yá. . . ./Yi^>^. ...............
l) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001

Sb., o volbách do zastupitelstev obci a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem CSU:

571792 - str. č. 2



K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1)

Příloha č. l

List č. l

Obec (městys, město, městská část, městský obvod)
Kozomin...................................... okres . ?^e.^-nl?c.
Volební obvod č. l Volby ve dnech (dne): . .23 •.°?-. .-.24 •.°? •-2022

l. Zjištěni počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího
zjišťováni výsledků voleb a seznam volebních stran, které ji vyhověly (§ 45 odst.
l zákona):

Celkem platných hlasů:

Volební strana

1702 Počet volených členů zastupitelstva: 7

Přepoč. základ
Počet Počet pro porovnáni
hlasů kand. k hranici

Poměr hlasů
k základu v %

č. l - Sdruženi nezávislých kandidátů 1021
č.2- STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 681

Pro rozhodnuti o postupu bylo použito 5% hranice.

9
9

1702,00
1702,00

59, 98
40,01

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťováni výsledků voleb:
Sdruženi nezávislých kandidátů
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volební strany
l.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Volební strana

1021,00 l - Sdruženi nezávislých kandidátů
681,00 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
510,50 l - Sdruženi nezávislých kandidátů
340,50 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
340,33 l - Sdruženi nezávislých kandidátů
255,25 l - Sdruženi nezávislých kandidátů
227,00 2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Mandáty
l - Sdruženi nezávislých kandidátů 4
2 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 3

571792 - str. č. 3



Příloha č. l

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE1)

16:30^hod:,^ .24:09:2022
Hodina, den, měsíc a rok vyhotoveni zápisu

Jména, příjmení a podpisy: l)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plni funkci registračního úřadu:

Dagmar Volfová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .I.n.g.-. .Al.e.na. .HXkXso.yá. . . ./^,
l) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001

Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem CSU:

571792 - str. č. 4


